



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Pregão Eletrônico N° 0041111.2022

À

**Prefeitura Municipal de Uruoca - CE
PREGOEIRA MUNICIPAL**

Identificação da Licitante:

Nome/Razão Social: A AMARO F DA SILVA - EPP **CPF/CNPJ:** 14.769.245/0001-92

Endereço: Rua Inglaterra, 243 - Itaperi **Cidade/UF:** Fortaleza/CE

Cep: 60.714-150_ **Telefones:** (85) 3025.2726 **E-mail:** comercial@assesi.com

Dados bancários: Banco: 001_ **Agência:** 4145-9 **Conta Corrente:** 37000-2

Identificação do Representante Legal:

Nome Completo: ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA

Inscrição CPF: 014.475.673-07

N° Celular, e-mail: (85)9 97097424 / armando@assesi.com

Apresentamos nossa proposta para o objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n° 0041111.2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas previstas o Edital da licitação supracitada.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço/entrega do objeto licitado.

Declaramos para todos os fins que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências instrumento convocatório (edital)

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE INSTITUCIONAL, EMAILS E DIARIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DA GESTÃO PUBLICA DE URUOCA-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	
				MENSAL	TOTAL
01	Implantação e treinamento dos softwares	Serv.	01	R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)	R\$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)
02	Contratação de serviços de locação de software de gerenciamento e controle do site Oficial do Poder Executivo Municipal.	Serv.	12	R\$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais)	R\$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)

✉ atendimento@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726



03	Contratação de Serviços de manutenção, organização e hospedagem dos e-mails institucionais, 30 caixas com a capacidade de 10G/caixa.	Serv.	12	R\$ 300,00 (Trezentos reais)	R\$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)
04	Contratação de Serviços de locação de Sistema de emissão e publicação do diário oficial municipal.	Serv.	12	R\$ 770,00 (Setecentos e setenta reais)	R\$ 9.240,00 (Nove mil, duzentos e quarenta reais)
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 32.440,00 (Trinta e dois mil quatrocentos e quarenta reais)	

Valor global do lote: R\$ 32.440,00 (Trinta e dois mil quatrocentos e quarenta reais).

Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- Na falta de especificação quanto a execução contratual no termo de referência, o prazo de execução será de 12 meses.

Fortaleza/CE, 15 de dezembro de 2022.

A. AMARO F. DA SILVA - EPP

Armando Amaro Fragoso da Silva
CPF: 014.475.673-07

A. AMARO F. DA SILVA-EPP

14.769.245/0001-92

Armando Amaro Fragoso da Silva

CPF: 014.475.673-07

RG: 2000029258198

CEO Assesi

✉ atendimento@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726

✍ ✍ ✍